

Årsredovisning

BryggA Ekonomi AB

556633-8256

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anne-Rita Löf

2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av tjänster inom ekonomi, redovisning och administration samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Arvika kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	969	710	557	552
Resultat efter finansiella poster	136	322	149	225
Soliditet %	55	81	79	79

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av tillfälligt utökad verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	40 611	254 561
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-250 000	
- Balanseras i ny räkning			254 561	-254 561
- Årets resultat				107 464
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	45 172	107 464

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	45 172
Årets resultat	107 464
<i>Summa</i>	<i>152 636</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	52 636
<i>Summa</i>	<i>152 636</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	968 680	709 955
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	968 680	709 955
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-734 489	-238 963
Personalkostnader	-79 371	-145 327
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 136	0
Summa rörelsekostnader	-821 996	-384 290
Rörelseresultat	146 684	325 665
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 523	-3 347
Summa finansiella poster	-10 523	-3 347
Resultat efter finansiella poster	136 161	322 318
Resultat före skatt	136 161	322 318
Skatter		
Skatt på årets resultat	-28 697	-67 757
Årets resultat	107 464	254 561

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	32 544	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	32 544	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2 16 700	16 700
Andra långfristiga fordringar	59 360	59 360
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	76 060	76 060
Summa anläggningstillgångar	108 604	76 060
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	46 341	41 462
Övriga fordringar	229 940	248 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	112 177	113 745
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	388 458	403 814
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	0	32 754
<i>Summa kassa och bank</i>	0	32 754
Summa omsättningstillgångar	388 458	436 568
SUMMA TILLGÅNGAR	497 062	512 628

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	45 172	40 611
Årets resultat	107 464	254 561
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>152 636</i>	<i>295 172</i>
Summa eget kapital	272 636	415 172
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	185 832	0
Summa långfristiga skulder	185 832	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 619	2 674
Skatteskulder	0	24 581
Övriga skulder	29 975	70 201
Summa kortfristiga skulder	38 594	97 456
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	497 062	512 628

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	16 700	16 700
	Utgående anskaffningsvärden	16 700	16 700
	Redovisat värde	16 700	16 700

UNDERSKRIFTER

Arvika

Anne-Rita Löf
Anne-Rita Löf
2024-06-01

Anders Löf
Anders Löf
2024-06-01